
Byens-Platforme.dk ApS

CVR-nr.: 42025372

Ormslevvej 310
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Søren Engsfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens-Platforme.dk ApS
Ormslevvej 310
8260 Viby J

CVR-nr.: 42025372
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark
CVR-nr.: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af arbejdsplatforme og materiel-hejs og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et underskud på kr. 13.838 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2022 er kr. -204.505 og selskabet har dermed tabt mere en 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet..

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.692	-230.402
Resultat af ordinær primær drift		-13.692	-230.402
Øvrige finansielle omkostninger		-146	-265
Ordinært resultat før skat		-13.838	-230.667
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.838	-230.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.838	-230.667
I alt		-13.838	-230.667

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		16.633	13.657
Tilgodehavender i alt		16.633	13.657
Likvide beholdninger		26.630	25.122
Omsætningsaktiver i alt		43.263	38.779
AKTIVER I ALT		43.263	38.779

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-244.505	-230.667
Egenkapital i alt		-204.505	-190.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.768	229.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.768	229.446
Gældsforpligtelser i alt		247.768	229.446
PASSIVER I ALT		43.263	38.779

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Spar Nord - månedlige ydelser ca. kr. 20.000 sidste gang 01.03.2026.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0

Gennemsnitligt antal ansatte 2021: 0